
 

 

                                                                        PROVVEDIMENTO 
 
Decisione di contrattare per la fornitura di un gabbiotto_OR4_CNR_IMAA – PIR 00015_197409- CPV 
34220000-5 nell’ambito del Progetto PER-ACTRIS-IT PIR01_00015       
     

IL DIRETTORE F.F. 
 

VISTO il d.lgs. 31 Dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche in 
attuazione dell’articolo 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;  

VISTO il d.lgs. 25 novembre 2016 n. 218, recante “Semplificazione delle attività degli enti pubblici di ricerca ai 
sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 192 del 18/08/1990 e 
s.m.i.;  

VISTO il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 relativo a “Codice dei contratti pubblici” pubblicato sul Supplemento 
Ordinario n. 10 alla Gazzetta Ufficiale n. 91 del 19/04/2016 e successive disposizioni integrative e correttive 
introdotte dal decreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56 e s.m.i. (nel seguito per brevità “Codice”);  

VISTO l’art. 59 del Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche rubricato “Decisione a contrattare” – DPCNR del 04/05/2005 prot. 0025034 pubblicato sulla G.U.R.I. 
n. 124 del 30/05/2005 – Supplemento Ordinario n. 101;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207 recante “Regolamento di esecuzione 
ed attuazione del Codice dei contratti” per le parti non espressamente abrogate dal Codice sopra richiamato; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 265 del 
13/11/2012; 

VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 80 del 05/04/2013 e successive modifiche introdotte dal d.lgs. 25 
maggio 2016 n. 97; 

VISTE le linee guida n. 3 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione di attuazione del Codice, recanti “Nomina, 
ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni” 
approvate con delibera n. 1096 del 26/10/2016 e relativo aggiornamento al d.lgs. 56 del 19/04/2017 
approvato con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell’11/10/2017;  

VISTE le linee guida n. 4 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione di attuazione del Codice, recanti “Procedure 
per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità 
con delibera n. 1097 del 26/10/2016 e relativo aggiornamento al d.lgs. 56 del 19/04/2017 approvato con 
deliberazione del Consiglio n. 206 del 01/03/2018 e relativo ulteriore aggiornamento con delibera del 
Consiglio n. 636 del 10/07/2019 al decreto legge 18/04/2019, n. 32, convertito con legge 14/06/2019, n. 55;  

VISTO il decreto legge n. 76/2020, convertito, con modificazioni, nella legge 11 settembre 2020, n. 120 che 
ha introdotto una disciplina transitoria fino al 31/12/2021, a carattere speciale, per gli affidamenti dei 
contratti pubblici di importo inferiore alle soglie comunitarie, al fine di incentivare gli investimenti pubblici 



 

 

nel settore delle infrastrutture, nonché al fine di far fronte alle ricadute economiche negative a seguito delle 
misure di contenimento e dell’emergenza sanitaria globale del COVID-19; 

VISTO il decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, nella legge 29 luglio 2021, n. 108 
che ha modificato, in parte, le disposizioni contenute nel decreto-legge sopra richiamato relativamente alla 
disciplina transitoria prolungata al 30/06/2023 ed agli importi relativi agli affidamenti diretti di servizi e 
forniture fino ad € 139.000,00 e per i lavori fino a € 150.000,00; 

CONSIDERATO che trattasi di beni funzionalmente destinati all’attività di ricerca e che pertanto trovano 
applicazioni le disposizioni di cui all’art. 10 comma 3 del d.lgs. 218/2016;  

VISTA la necessità di procedere all’acquisto di un gabbiotto mediante affidamento diretto all’operatore 
economico BARI CONTAINERS SRL per un importo pari a € 30.000,00 oltre IVA, il cui preventivo è allegato alla 
richiesta medesima; 

RAVVISATA, pertanto, la necessità di procedere all’affidamento dei lavori de quibus in ottemperanza alle 
disposizioni normative attualmente vigenti direttamente all’operatore economico BARI CONTAINERS S.r.l.; 

VISTA la delibera n. 140 del 27 febbraio 2019 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione avente ad oggetto 
“Chiarimenti in materia di garanzia provvisoria e garanzia definitiva” per gli acquisti inferiori alle soglie di 
rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che, sulla base dell’importo della fornitura, inferiore alla soglia di rilievo comunitario di cui 
all’Art. 35 del Codice, ai sensi dell’Art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020 sopra richiamato è possibile 
procedere all’affidamento diretto ad un singolo operatore economico per importi inferiori a € 75.000,00 IVA 
esclusa; 

VISTO il bilancio di previsione del Consiglio Nazionale delle Ricerche per l’esercizio finanziario 2021, 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n° 290/2020 Verbale n° 422; 

PRESO ATTO che si intendono perseguire le finalità del progetto “Potenziamento della componente italiana 
della Infrastruttura di Ricerca Aerosol, Clouds and Trace Gases Research Infrastructure” - PON RI 01 00015 
PER-ACTRIS-IT - PON RI 2014 – 2020 che prevede l’acquisto di un gabbiotto PIR 00015_197409- CPV 
34220000-5; 

CONSIDERATO che vi sono i presupposti normativi e di fatto per procedere all’affidamento dei lavori in 
argomento;  

DISPONE 
 

1. L’affidamento dei lavori in oggetto all’operatore economico BARI CONTAINERS S.r.l. con sede legale in S.S. 
100 Complanare Ovest Km 7,200 – 70126 BARI C.F. e P.IVA 07528050722 per l’importo complessivo di € 
30.000 oltre IVA; 

2. La nomina della Dott.ssa Antonella Gorga quale Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 
del Codice ai fini dello svolgimento delle fasi di affidamento ed esecuzione dell’affidamento in parola, 
provvedendo a tal fine all’accertamento dei requisiti di carattere generale e tecnico-professionali, ove 
richiesti, in capo all’operatore economico individuato;  

3. Che la lettera ordine/contratto comprenda apposita clausola risolutiva espressa nell’ipotesi in cui venga 
rilevata la carenza del possesso dei prescritti requisiti in capo all’Operatore economico individuato;  



 

 

4. Che l'affidamento di cui al presente provvedimento sia soggetto all’applicazione delle norme contenute 
nella legge n. 136/2010 e s.m.i. e che il pagamento venga disposto entro 30 giorni dall’emissione certificato 
di regolare esecuzione;  

5. Di esonerare l’operatore economico dal rilascio della cauzione definitiva, ai sensi della Delibera ANAC n° 
140 del 27 febbraio 2019, in ragione della specificità della prestazione; 

6. L’assunzione dell’impegno definitivo di spesa n. 9170000271 in c/residui 2020 per un importo pari a € 
30.000 oltre IVA sui fondi del Progetto, allocati al GAE P0000357 voce del piano 22002 “Altri mezzi di 
trasporto stradali”  

7. La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 
marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

 
 

Il Direttore f.f. 
(Dott. Fabio TRINCARDI) 

 



BARI CONTAINERS SRL 

70126 Bari – S.S. 100 ComplanareOvest Km 7,200 
Tel  080.5482876  -  342.0256722 

Email: commerciale@baricontainers.it  -Pec:  baricontainers@pec.it 
P. IVA 07528050722  -  REA n. 564005 CCIAA Bari 

BARI CONTAINERSSRL-  Moduli monoblocco - Containers - Box - Costruzioni metalliche - Noleggio prefabbricati - Bagni chimici     Pag.1 di 6 

 

 
 
 

Spett.le Istituto di Metodologie per l'Analisi 
Ambientale del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche 

c a Dott. Davide Amodio 
Indirizzo C.da Santa Loja 
Cap - Località Z.I. Tito (PZ) 
Tel 0971427269 
Cell 351/7565191 
Email Davide.amodio@imaa.cnr.it 

  
Bari,  13.10.2021  
Rif.    CNT6703_21 
Oggetto :  Offerta vendita 
 
In riferimento cortese richiesta, formuliamo ns preventivo di spesa per quanto in oggetto, restando a Vs 
disposizione per eventuali approfondimenti. 
Qualora di vs gradimento, l’offerta assumerà valore contrattuale con l’apposizione di firma per accettazione. 
Cordiali saluti. 
 

Qu. Descrizione Importo 
unitario 

       Totale Importi 
 

 
n. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Complesso di moduli prefabbricati con le seguenti 
caratteristiche: 

•         dimensioni minime richieste pari a 6000 mm x 
4800 mm  altezza interna di 2400 mm, 
raggiungibili attraverso l’accoppiamento di n. 2 
(due) monoblocchi al fine di formare un unico 
locale;  
  
Pareti: 

•         pannelli parete tipo sandwich di spessore 80 
mm composti da doppia lamina zincata 
preverniciata di colore bianco/grigio micronervata, 
con interposto isolamento in poliuretano espanso 
autoestinguente iniettato a caldo sotto pressa ad 
alta densità            D=0,39 kg/mc e trasmittanza 
U=0,28 W/mqK; 

•         lattoneria di montaggio e finitura in lamiera 
zincata preverniciata, stesso colore dei pannelli, 
con tagli risbordati verso l’interno per evitare tagli 
e corrosione. 
  
Tetto: 

•         tetto orizzontale coibentato con pannello di 
tipo sandwich di spessore 40 mm dimensionato in 
maniera tale da consentire le attività ordinarie di 
manutenzione di parti strumentali su di esso 
allocate (peso di uno/due adulti); 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BARI CONTAINERS SRL 

70126 Bari – S.S. 100 ComplanareOvest Km 7,200 
Tel  080.5482876  -  342.0256722 

Email: commerciale@baricontainers.it  -Pec:  baricontainers@pec.it 
P. IVA 07528050722  -  REA n. 564005 CCIAA Bari 

BARI CONTAINERSSRL-  Moduli monoblocco - Containers - Box - Costruzioni metalliche - Noleggio prefabbricati - Bagni chimici     Pag.2 di 6 

 

•         n. 8 fori sigillati a tenuta posti sul tetto per il 
passaggio di sistemi di aspirazione (i.e. teste di 
prelievo per la misurazione) direttamente collegati 
agli strumenti alloggiati all’interno della struttura 
prefabbricata; 

•         scala esterna di sicurezza per accesso diretto 
al tetto realizzata in acciaio zincato a caldo 

•         ringhiera di protezione da cadute accidentali 
in acciaio zincata a caldo, abbattibile per trasporti 

•         rinforzo grondaia sulle pareti aperte. 
  
Pavimento: 

•         fondo rialzato e rinforzato; 

•         pavimento truciolare idrofugo; 

•         copri pavimento in PVC o lastre in alluminio 
mandorlato 3 mm fissate al pavimento legnoso. 
  
Serramenti: 

•         n.1 porta d’ingresso pannellata bianca di 
dimensioni pari a 2000 mm x 2100 mm (o misura 
standard); 

•         maniglioni antipanico interno; 

•         n.1 serratura con maniglia parte esterna; 

•         n. 2 finestre in PVC mm 1920Lx1200H (o 
misura standard), anta-ribalta con vetrocamera 
3+3/15/3+3 + tendina alla veneziana. 
  
Impianto di climatizzazione: 

•         n. 1 condizionatore split (unità esterna + unità 
interna) del tipo a pompa di calore 
(condizionamento + riscaldamento) con potenza 
di 12000 BTU/h. 
  
Impianto elettrico: 

•         impianto elettrico di tipo monofase realizzato 
con tubazione esterna in PVC alle pareti, 
comunque accessibile per eventuali interventi di 
modifiche ed aggiornamenti; 

•         potenza complessiva pari a 6 kW; 

•         n. 8 magnetotermici diff. 16 A; 

•         n.1 magnetotermico per prese; 

•         n. 1 magnetotermico differenziale generale; 

•          linea monofase condizionatore split a pompa 
di calore; 

•          impianto di illuminazione di emergenza; 

•         UPS da 6 kW; 

•  n. 4/6 plafoniere Led 48 w; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BARI CONTAINERS SRL 

70126 Bari – S.S. 100 ComplanareOvest Km 7,200 
Tel  080.5482876  -  342.0256722 

Email: commerciale@baricontainers.it  -Pec:  baricontainers@pec.it 
P. IVA 07528050722  -  REA n. 564005 CCIAA Bari 

BARI CONTAINERSSRL-  Moduli monoblocco - Containers - Box - Costruzioni metalliche - Noleggio prefabbricati - Bagni chimici     Pag.3 di 6 

 

•  n. 1 punto luce di emergenza sulla porta di 
ingresso; 

•  n. 1 punto luce esterno stagno; 
•  n. 12 prese da 10/16 A; 
•  n. 1 quadro generale con interruttori 

differenziali magnetotermici (salvavita); 
•  n. 1 attacco esterno trifase per l’ 

alimentazione elettrica; 
•  ml. 10 cavo di alimentazione 3P+N+T con 

connettori M/F 32 A 380V. 

  

Linea dati: 

•         Ingresso su parete per fili; 

•         rete Lan comprendente: 
✓  n. 1 armadio rack da muro 19” 6U profondità 
minima 600mm da installare in prossimità 
dell’ingresso fili; 
✓  n. 12 punti rete RJ-45 Cat. 6 UTP (n. 6 punti da 
2 prese ognuno) da distribuire sulle pareti interne; 
✓  n. 1 patch panel 1RU 19” da 24xRJ-45 Cat. 6 
UTP al quale terminare le permutazioni dei 12 
punti rete. Il patch panel andrà installato nel rack. 
  
Trasporto, scarico, montaggio e posizionamento 
della struttura. 
  
Nell’eventualità in cui dovessero essere 
accoppiati più monoblocchi a formare un unico 
locale, oltre a trasporto e scarico degli stessi, si 
richiede: 
–       accoppiamento in cantiere; 
–       posizionamento e livellamento dei due moduli 
su platea o su cordoli in cemento; 
–       montaggio accessori accoppiamento in 
cantiere; 
–       sigillatura finale esterne/interne; 
–       accoppiamento impianti in fase operativa. 
  
      Allestimento interno: 

•         n. 1 scrivania dotata di cassettiera dimensioni 
(LxHxP): 1800 x 800 x 800 mm; 

•         n. 2 sedie ergonomiche da lavoro; 

•         n. 1 armadi dimensioni (LxHxP): 2500/3000 x 
2100 x 800 mm;  

•         n.1 banco da lavoro dimensioni (LxHxP): 1900 
x 800 x 900 mm; 

•         n.3 banchi da lavoro rinforzati: dimensioni 
(LxHxP): 2000 x 900 x 900 mm; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BARI CONTAINERS SRL 

70126 Bari – S.S. 100 ComplanareOvest Km 7,200 
Tel  080.5482876  -  342.0256722 

Email: commerciale@baricontainers.it  -Pec:  baricontainers@pec.it 
P. IVA 07528050722  -  REA n. 564005 CCIAA Bari 

BARI CONTAINERSSRL-  Moduli monoblocco - Containers - Box - Costruzioni metalliche - Noleggio prefabbricati - Bagni chimici     Pag.4 di 6 

 

 
 
 
 
Prezzo complessivo a Voi riservato compreso 
trasporto e montaggio su Tito (PZ) 
 
 

 
 
 
 
 

€ 30.000,00 
+ iva 

 
 
 
 

Condizioni generali di vendita 
 
IVA 

 
22% a carico del committente 

 
Trasporti 

 
Condizioni su indicate 

 
Pagamento 

 
30% all’ordine sulle seguenti coordinate bancarie  

IT59 N 03069 41734 100000005082 saldo con bonifico a 30 gg. fine mese 

 
Consegna  

 
60 gg. data ordine 

 
Esclusioni 

 
Impianti, opere edili, oneri, autorizzazioni ed eventuali formalità per legge a carico 
dell’acquirente per il posizionamento dei manufatti; 
preparazione area di posizionamento della struttura prefabbricata;  
ogni qualsiasi voce non espressamente prevista nella presente offerta. 

 
Documentazione 
 
 
 

 
E’ incluso nella fornitura il Certificato di conformità dell’impianto elettrico L. 37/08 . 
Non sono inclusi altre certificazioni e/o documentazioni di sorta. 
Attenzione: eventuali certificazioni specifiche quali Cert. d’origine - REI - CE - Rel. di idoneità 
statica – Rel. di calcolo statico – Schede o prove sui materiali o altre Conformità particolari, 
potranno essere fornite solo se richieste in fase precontrattuale poiché comportano svariate 
modifiche e relativi costi rispetto al prodotto base offerto, per il quale, alla data dell’offerta, 
non sono contemplati particolari requisiti tecnico/documentali comunicati dal cliente.  
La richiesta di documentazioni o certificati (qualora ancora possibili in relazione alla tipologia 
di prodotto acquistato) effettuata successivamente all’evasione dell’ordine saranno forniti 
dopo accettazione del costo eventuale ed entro i tempi tecnici necessari per il reperimento 
della documentazione. 
(in caso di richiesta della relazione di calcolo, il committente dovrà tempestivamente fornire 
la relazione geologica/geotecnica relativa al sito di installazione) 
 

Riserva di proprietà Come patto sostanziale del presente contratto si conviene espressamente che sino a totale 
pagamento del prezzo la cosa venduta rimane di esclusiva proprietà della Venditrice, e 
l’acquirente nel frattempo riterrà la merce a solo titolo di deposito fiduciario, per cui si obbliga 
a non alienarla, vincolarla od in altro modo disporne, senza il consenso scritto della 
Venditrice, altrimenti, dovrà rispondere di ogni danno dipendente, fatta salva ogni azione a 
favore della Venditrice anche in sede penale. L’ Acquirente si assume i rischi dal momento 



BARI CONTAINERS SRL 

70126 Bari – S.S. 100 ComplanareOvest Km 7,200 
Tel  080.5482876  -  342.0256722 

Email: commerciale@baricontainers.it  -Pec:  baricontainers@pec.it 
P. IVA 07528050722  -  REA n. 564005 CCIAA Bari 

BARI CONTAINERSSRL-  Moduli monoblocco - Containers - Box - Costruzioni metalliche - Noleggio prefabbricati - Bagni chimici     Pag.5 di 6 

 

della consegna. La Venditrice si riserva la facoltà di far trascrivere documenti dai quali la 
vendita e il credito derivano nei modi indicati dall’art. 1524 c.c. e per gli effetti di cui all’art. 
2762 c.c. L’ Acquirente si obbliga, nel caso in cui la cosa venduta venga messa in locali non 
di sua proprietà di darne avviso alla Venditrice prima della spedizione della merce 
comunicando l’indirizzo del proprietario a mezzo lettera raccomandata; si obbliga altresì ad 
avvisare la Venditrice di qualunque atto di esecuzione che dovesse colpire la cosa stessa. 
Le cambiali rilasciate a garanzia del pagamento del prezzo totale o parziale della fornitura 
non potranno in nessun caso comportare novazione del credito, anche in ipotesi di loro 
rinnovo. Nel caso di mancato pagamento anche di una sola rata, o rifiuto del compratore di 
rilasciare cambiali nei modi e nei termini stabiliti, o nel caso di insolvenza di una qualsiasi 
delle obbligazioni contrattuali, la Venditrice avrà il diritto di chiedere a sua scelta o l’immediato 
pagamento dell’intera somma dovutale, o la restituzione delle cose vendute che potrà ritirare 
a tutte spese dell’acquirente, trattenendosi le somme già ricevute qualunque sia il loro 
ammontare, e ciò anche in deroga alla disposizione dell’art. 1526 c.c. a titolo di noleggio e 
d’uso della merce venduta ed anche a titolo penale fin d’ora stabilita a carico del compratore 
per l’inosservanza del contratto. In caso di risoluzione del contratto il compenso spettante alla 
Venditrice per mancato utile non potrà mai essere inferiore al 35% dell’importo delle forniture, 
salvo la ripetizione di eventuali maggior danni. 

   
      BARI CONTAINERS srl 

 
Il Cliente, per accettazione 
 
 
 
 
_______________________________________      
 
 

 
 

MODULO ANAGRAFICA CLIENTI 
(da compilare in ogni sua parte a cura del cliente) 

 
INTESTAZIONE SOCIETA' 

INDIRIZZO CITTA' 

CAP PROVINCIA 

PARTITA IVA CODICE FISCALE 

TELEFONO AMMINISTRAZIONE INDIRIZZO MAIL AMMINISTRAZIONE  

INDIRIZZO MAIL INVIO FATTURE  CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA 

INDIRIZZO PEC PER INVIO FATTURA ELETTRONICA  NOMINATIVO REFERENTE ORDINE / COMMESSA 

TELEFONO REFERENTE INDIRIZZO MAIL REFERENTE 

 
RIFERIMENTO CANTIERE / SITO DESTINAZIONE TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI 

 
                                                        SI'                                                    NO 



BARI CONTAINERS SRL 

70126 Bari – S.S. 100 ComplanareOvest Km 7,200 
Tel  080.5482876  -  342.0256722 

Email: commerciale@baricontainers.it  -Pec:  baricontainers@pec.it 
P. IVA 07528050722  -  REA n. 564005 CCIAA Bari 

BARI CONTAINERSSRL-  Moduli monoblocco - Containers - Box - Costruzioni metalliche - Noleggio prefabbricati - Bagni chimici     Pag.6 di 6 

 

IDENTIFICATIVO CIG IDENTIFICATIVO CUP 

BANCA APPOGGIO EFFETTI FILIALE 

ABI CAB 

IBAN CONTO DEDICATO 
 
                                                        SI'                                                    NO 

 
INFORMATIVA PRIVACY 
Ai sensi dell'articolo 13 del nuovo Regolamento UE 2016/679 (GDPR) in materia di dati personali si informa che il trattamento dei Suoi dati personali, anche sensibili, compreso 
l’indirizzo di posta elettronica finalizzato unicamente a invio posta elettronica e/o fini amministrativi e contabili, avverrà presso la scrivente Società Bari Containers Srl, con 
l'utilizzo di procedure anche informatizzate, nei modi e nei limiti necessari per perseguire le predette finalità.  
I dati personali possono essere conosciuti dai dipendenti e collaboratori del titolare del trattamento nella loro qualità di responsabili o incaricati del trattamento.  
Il conferimento dei dati è necessario per lo svolgimento dell'attività e la loro mancata indicazione comporta l'impossibilità per il titolare del trattamento dati di adempiere alle 
obbligazioni contrattuali assunte.  
Agli interessati sono riconosciuti i diritti di cui al CAPO III del citato Regolamento e in particolare il diritto di alla trasparenza, e alle modalità trasparenti per l'esercizio dei propri 
diritti, il diritto all'informazione e all'accesso ai propri dati personali, il diritto di accesso, il diritto di rettifica, il diritto alla cancellazione, il diritto di limitazione del trattamento, il 
diritto alla portabilità dei dati, il diritto di opposizione al processo decisionale automatizzato,  rivolgendo le richieste inviando un messaggio al seguente indirizzo e-mail 
contabilita@baricontainers.it oppure all'indirizzo di posta certificata: baricontainers@pec.it 

 

 
 
Data       Timbro e firma         

 


		2021-10-29T13:57:14+0200
	Trincardi Fabio




